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Akzo Nobels huvudkontor flyttar till Amsterdam 
 
Arnhem, 12 januari, 2007 - Akzo Nobel presenterar planer på att flytta sitt 
huvudkontor i Nederländerna från Arnhem till Amsterdam. Flytten, som omfattar 
cirka 100 personer, förväntas äga rum i juli.  
 
Koncernchef Hans Wijers meddelade nyheten idag. Han förklarade att en flytt till den 
nederländska huvudstaden kommer att avsevärt förbättra huvudkontorets tillgänglighet 
internationellt, samt bidra till koncernens framtida framgång.  
 
"Vi är en global organisation, så självklart ska vår koncernledning ha sitt säte i ett av 
den internationella handelns centrum", förklarade han. "Vi måste finnas närmare den 
internationella gemenskap som vi verkar i, eftersom närheten till våra intressenter är 
helt avgörande."  
 
Koncernledningen och ett antal anställda som arbetar för avdelningar som är direkt 
knutna till koncernledningen kommer att flytta till ett kontor i Zuidas-området i 
Amsterdam. Det är ett av Nederländernas snabbast växande internationella 
handelscentra, det ligger nära flygplatsen Schiphol samt har ett utmärkt 
kollektivtrafiknät. 
 
Wijers tillade dock att det bara är en tillfällig lösning att hyra kontor i Zuidas-området. 
"För att markera vårt långsiktiga engagemang vad gäller denna viktiga flytt, har vi 
planer på att låta rita och bygga ett helt nytt huvudkontor i det närliggande Beethoven 
projektet”, sa Wijers. "Med avskiljandet av vår läkemedelsverksamhet på god väg är 
flytten till Amsterdam dessutom en symbol för vår spännande nya framtid som ett 
fokuserat färg- och kemiföretag."  
 
Cirka 400 anställda som arbetar med koncernfrågor kommer fortsatt att vara 
verksamma i Arnhem, där Akzo Nobels service center skall vara kvar. Ytterligare 400, 
personal inom Technology & Engineering och Research Center, kommer också att 
stanna i Arnhem.  
 
Amsterdams borgmästare, Job Cohen, sade i en kommentar att han var mycket glad 
att Akzo Nobel tänkte flytta till Amsterdam. ”Amsterdam har skapat sig ett gott rykte 
som ett av världens ledande affärscenter och jag är mycket nöjd över att ett stort 
internationellt företag som Akzo Nobel väljer att flytta hit.” 
 
Innan flytten kommer företaget att i god ordning konsultera de lokala arbetstagarrep-
resentanterna. 
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Om Akzo Nobel 

Akzo Nobel är ett internationellt Fortune 500-företag, noterat på både Euronext Amsterdam och NASDAQ. Koncernen 
finns också med på Dow Jones Sustainability Indexes. Akzo Nobel förser kunder över hela världen med läkemedel, 
veterinärmedicin, färg och kemi. Vi har fler än 62 000 medarbetare inom våra fyra verksamhetsområden, som är 
indelade i 13 affärsområden med verksamhet i över 80 länder. Omsättningen för 2005 uppgick till ca SEK 120 miljarder. 
Vårt huvudkontor finns i Nederländerna. Resultatet för helåret 2006 publiceras 15 februari, 2007.  

I Sverige har Akzo Nobel ca 4 000 anställda på ett 20-tal platser. 

Internet: www.akzonobel.com, www.akzonobel.se 
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Akzo Nobel nv  
Corporate Media Relations, tel. +31 26 366 43 43  
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Safe Harbor Statement*  
This press release may contain statements which address such key issues as Akzo Nobel’s growth strategy, future 
financial results, market positions, product development, pharmaceutical products in the pipeline, and product 
approvals. Such statements should be carefully considered, and it should be understood that many factors could cause 
forecasted and actual results to differ from these statements. These factors include, but are not limited to, price 
fluctuations, currency fluctuations, progress of drug development, clinical testing and regulatory approval, developments 
in raw material and personnel costs, pensions, physical and environmental risks, legal issues, and legislative, fiscal, and 
other regulatory measures. Stated competitive positions are based on management estimates supported by information 
provided by specialized external agencies. For a more comprehensive discussion of the risk factors affecting our 
business please see our Annual Report on Form 20-F filed with the United States Securities and Exchange 
Commission, a copy of which can be found on the company’s corporate website www.akzonobel.com.  
* Pursuant to the U.S. Private Securities Litigation Reform Act 1995.  
 


